請求書 兼 領収証

一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンター 御中

    年  月  日

国家資格助成金として、下記のとおり請求します。

【助成対象】事業年度内に実施された国家資格や技能検定の試験を会員が受けた場合、その受験料の半額

(上限5,000円)を助成します。（振込手数料・送金手数料等は含みません。）

【請求方法】以下に記載の添付書類とハンコをハートアイ窓口に持参してください。

（請求用紙はハートアイ窓口に用意してあります。またホームページからもダウンロードできます。）

【請求期限】試験日の翌年度４月末まで受付致します。

【添付書類】受験票（受検日・受験者名がわかるもの）、受験料の領収書（共にコピー可）

◆この用紙は請求者１名につき１枚使用してください。
◆入会承認前に受験した試験については助成対象外。
◆利用回数は、年度内１回のみ。

国家資格助成金

※会員記入欄 太線内をすべて記入してください。

受 験 日      年     月     日

受 験 資 格 名

受 験 料 円（振込手数料は含みません。）

会 員 番 号      －

事 業 所 名

会 員 氏 名  印

入 会 承 認 日     年   月 1 日

Web

個人用

入力担当者 回数確認 窓口受付者

印 印 印

受 付 日

助成金額 円

会員以外の受領の場合にご記入ください。

請求の通り代理で受領しました。

窓口受領者サイン

請求の通り受領しました。

※ハートアイ記入欄